РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                        ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                      АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  с. Воздвиженка
25.05.2012 г                                                                                                               № 12-п
	                    Об утверждении перечня должностей муниципальной

          службы в муниципальном образовании Воздвиженский сельсовет,

    при замещении которых граждане  в течение  двух лет после  увольнения

  с муниципальной службы вправе замещать должности с согласия комиссии
        по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

                 служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 21.11.2011  N 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции" постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образования Воздвиженский сельсовет, при замещении которых граждане  в течение  двух лет  после увольнения с муниципальной службы  имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации  работы в течение месяца стоимостью более 100 тысяч рублей  на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,  с согласия комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

         2. Установить, что настоящее постановление вступает  в силу после обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

А.Н.Тураев

Разослано: в  дело, прокурору района.

                         Приложение

к постановлению администрации сельсовета

                 от 25.05.2012 № 12-п

Перечень

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Воздвиженский сельсовет, при замещении  которых граждане   в течение  двух лет  после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу  на условиях гражданско-правового договора с согласия   комиссии  по соблюдению требований служебного поведения муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Высшие должности администрации муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области:

    глава администрации муниципального образования